
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

jemný	  vyhlazující	  koncentrát,	  který	  reguluje	  
vlhkost,	  vyhlazuje	  suché	  vrásky,	  zlepší	  kvalitu	  pleti	  a	  dodá	  ji	  mladistvý	  vzhled	  
Použití:	  Ráno	  a	  večer	  naneste	  na	  vyčištěnou	  pleť,	  poté	  aplikujte	  běžný	  denní,	  nebo	  
noční	  krém.	  

uklidňující	  koncentrát,	  který	  
zvyšuje	  odolnost,	  je	  velmi	  hydratační,	  snižuje	  citlivost	  kůže,	  zabraňuje	  
podráždění	  a	  dělá	  pleť	  dokonalou	  s	  hedvábným	  leskem	  
Použití:	  Aplikujte	  ráno	  a	  večer	  na	  vyčištěnou	  pleť.	  V	  případě	  potřeby	  
aplikujte	  i	  krém.	  
	  

gelový	  koncentrát	  k	  ošetření	  problémové	  
pleti.	  	  Zmírňuje	  zánětlivé	  projevy	  kůže,	  hydratuje,	  zjemňuje,	  uvolňuje	  póry	  a	  pomáhá	  
s	  pročišťováním.	  
Použití:	  	  Po	  očištění	  a	  tonizaci,	  natřete	  problémové	  místo,	  lehce	  vklepejte	  a	  po	  vstřebání	  
ošetřete	  obvyklým	  denním,	  nebo	  nočním	  krémem.	  

účinný	  koncentrát	  proti	  vráskám,	  
který,	  dodává	  a	  udržuje	  vlhkost,	  zajišťuje	  růst	  elasticity,	  zlepšená	  zářivá	  pleť	  
se	  postará	  o	  obzvlášť	  svěží	  mladistvý	  vzhled.	  
Použití:	  Koncentrát	  nanést	  večer	  na	  vyčištěnou	  pleť.	  Poté	  aplikovat	  krém.	  	  

lifting	  gel	  s	  PCM	  komplexem.	  Zpevňuje	  
viditelně	  pokožku,	  zajistí	  větší	  svěžest	  a	  lesk.	  Vhodný	  také	  jako	  podklad	  pod	  make-‐up.	  
S	  jemným	  pigmentovým	  nádechem	  
Použití:	  nanášejte	  ráno,	  nebo	  večer	  na	  vyčištěnou	  pokožku.	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

–	  řada	  pro	  zvláštní	  péči	  o	  pleť.	  

	  ultra	  lehká	  textura	  bez	  oleje	  ochrana	  před	  slunečním	  
zářením	   reguluje	  vlhkost,	  vhodná	  pro	  každý	  typ	  pleti.	  
Použití:	  Nanést	  ráno	  na	  čistý	  povrch	  pleti.	  Dále	  ošetřit	  běžným	  denním	  přípravkem.

	  
	  

	  
Krém	  čtyři	  v	  jednom	  péče	  o	  obličej	  světlý	  odstín	  /	  SPF	  25	  	  	  

tmavší	  odstín	  /SPF	  20.	  
Všeuměl	  mezi	  denními	  krémy,	  lehce	  zakrývá	  nedostatky	  pleti,	  snadno	  
se	  nanáší,	  zabraňuje	  tvorbě	  pigmentových	  skvrn,	  zmírňuje	  zarudnutí	  
pokožky,	  bojuje	  proti	  červeným	  žilkám,	  
antioxidant	  s	  ochranou	  proti	  UV	  záření	  
Použití:	  Ráno	  jemně	  vetřete	  krém	  na	  povrch	  pokožky.	  V	  místech	  
s	  pigmentacemi	  a	  barevnými	  rozdíly,	  použijte	  v	  silnější	  vrstvě.

	  
	  

2700	  	  CC	  CREAM	  LIGHT	  	  ochranný	  denní	  krém	  s	  UV	  faktorem	  30	  světlý	  odstín	  
2701	  	  CC	  CREAM	  MEDIUM	  ochranný	  denní	  krém	  s	  UV	  faktorem	  30	  tmavší	  odstín.	  
Zjemňuje	  pleť	  a	  vyhlazuje	  vrásky,	  redukuje	  stařecké	  skvrny,	  zabraňuje	  
vzniku	  nových,	  chrání	  proti	  vzniku	  červených	  skvrn,	  minimalizuje	  póry	  
snižuje	  povrchové	  napětí,	  chrání	  před	  UV	  zářením.	  
Použití:	  Ráno	  vetřít	  na	  připravenou	  pleť	  obličeje	  a	  dekoltu.	  

	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  	  

	  	  	  	  	  Před	  ošetřením	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Po	  skončení	  kůry	  

	  

Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  kosmetička	  Janssen	  cosmetics	  a	  inspira,	  soudní	  znalec	  kosmetika	  
vizážistika,	  školitelka	  CIBTAC 	  

	  	  P	  	  	  POPIS	  OŠETŘENÍ	   	  	  	  	  PRODUKTY	  	  
	  příprava	  	   	  	  	  	  	  	  EXFOLIANT	  SYSTÉM	  –	  postup	  přípravy.	  	  

• dejte	  do	  misky	  peeling	  a	  nanášecí	  štěteček	  
• do	  druhé	  misky	  připravte	  pH	  neutralizér	  	  a	  nanášecí	  štěteček	  
• k	  ruce	  si	  postavte	  budíček	  (minutku)	  

čištění	  	  	   • –	  čistící	  mléko	  
	  

ochrana	   • 	  	  	  	  Citlivé	  partie	  (například	  rty	  a	  mateřská	  znaménka)natřete	  krémem.	  
• 	  	  	  	  Oční	  okolí	  ošetřete	  vhodným	  přípravkem	  a	  popřípadě	  překryjte	  

navlhčeným	  vatovým	  tamponem.	  	  	  
• 	  	  	  	  Nezapomeňte	  na	  vhodné	  zakrytí	  barveného	  obočí.	  

peeling	  /	  hluboké	  odstranění	  rohoviny	  	  	    5720	  P	  
 5730	  P	  
 5740	  P	  
 5760	  P	  

neutralizace	   • 	  	  	  	  5710	  P	  	   	  –	  neutralizační	  gel	   	  
masáž	  	  	   • 2230	  SENSITIVE	  SKIN	  COMPLEX	  -‐	  	  uklidňující	  koncentrát	  

závěrečná	  péče	  o	  oči	   • 561	  EYE	  ZONE	  GEL	  hydratační	  oční	  gel	  

denní	  péče	  s	  UV	  ochranou	   • 	  	  	  	  2830	  FACE	  GUARD	  PLUS	  ochrana	  před	  slunečním	  zářením	  UV	  30	  	  	  


